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Elinkeinoelämän keskusliitto EK

Lausunto

18.08.2025

Asia:  VN/14214/2025

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
apteekkitalouden uudistusta ja lääkesäästöjen toimeenpanoa koskevaksi 
lainsäädännöksi ja siihen liittyviksi asetusmuutosehdotuksiksi

Lausunnonantajan lausunto

Huomionne lääkkeiden hintasääntelyyn ja lääketaksaan liittyvistä muutosehdotuksista.

-

Huomionne apteekkiveroon liittyvistä muutosehdotuksista.

-

Huomionne rajattuun itsehoitolääkevalikoimaan liittyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne itsehoitolääkkeiden myyntikanavan laajennukseen liittyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne itsehoitolääkkeiden vähittäismyyntilupiin liittyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne lääkeasetukseen sisältyvistä ehdotuksista.

-

Huomionne lääkemääräyksestä poikkeavaan lääkkeiden toimittamiseen tai lääkemääräysten ilmeisten 
virheiden korjaamiseen liittyvistä muutosehdotuksista.

-

Huomionne lääkekorvausten ehdolliseen korvattavuuteen liittyvien palautusmaksujen kohdentamiseen 
liittyvistä muutosehdotuksista.

-
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Huomionne esityksen ja esittelymuistioiden perusteluista.

-

Huomionne esityksen ja esittelymuistioiden vaikutusten arvioinnista.

-

Huomionne muista esityksessä olevista ehdotuksista.

-

Vapaamuotoiset lausumat hallituksen esityksen luonnoksesta.

Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry (EK) kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa. 

EK kannattaa markkinoiden vastuullista ja hallittua avaamista ja kilpailun tehostamista 
lääkejakelussa. Lääkejakelun osalta EK:n tavoitteena on kustannustehokas ja laadukas lääkejakelu, 
joka kattaa koko maan. EK pitää välttämättömänä, että uudistukset toteutetaan 
kilpailuneutraliteettiperiaatetta kunnioittaen, ja että ne hyödyttävät sekä kuluttajia että julkista 
taloutta.  

Asiaa koskevien yksityiskohtien jatkokehittäminen ja niitä koskeva edunvalvonta tapahtuu EK:n 
jäsenliittojen ja jäsenyritysten toimesta. 

Muilta osin EK viittaa jäsenliittojensa lausuntoihin.  

Bertell Sanna-Maria
Elinkeinoelämän keskusliitto EK - Yrityslainsäädäntö


